様式第１４号（第１１条関係）

温泉利用状況等報告書

年  月  日

堺市保健所長 殿

届出者 住  所

                         フリガナ

                         氏 名

電話番号

 堺市温泉法施行細則第１１条の規定により、次のとおり   年４月１日現在における温泉の利用状

況等を報告します。

１

温泉を公共

の浴用又は

飲用に供す

る場所

所 在 地

フ リ ガ ナ

名 称

２ 浴 用 又 は 飲 用 の 別

３ 温 泉 の 湧 出 量 Ｌ／分

４ 温 泉 の 温 度 ℃

５ 温 泉 の 泉 質

６ 温 泉 の 利 用 状 況

注意 営業者が法人である場合には、住所に主たる事務所の所在地、氏名に名称及び代表者の氏名を記

入してください。